
 

 
 

МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
 

НАКАЗ 
 
01.03.2021          Львів               № 53    

 

 
Про введення в дію ухвал Вченої ради 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

 

 

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та  

п. 4.1 Розділу V Статуту Львівського державного університету внутрішніх 

справ (далі – ЛьвДУВС) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію ухвали Вченої ради ЛьвДУВС від 24.02.2021, протокол  

№ 9 (додаються):  

- про зміну теми дисертації; 

- про внесення змін до Положення про підготовку науково-педагогічних та 

наукових кадрів; 

- про виконання Плану основних заходів ЛьвДУВС за І семестр  

2020-2021 н.р.; 

- про висунення кандидата на призначення стипендії Кабінету Міністрів 

України для молодих вчених; 

- про виконання кошторису у 2020 році та кошторис ЛьвДУВС на  

2021 рік; 

- про створення комісій з перевірки рівня педагогічної, навчально-

методичної та наукової роботи здобувачів вчених звань професора та доцента; 

- про видачу дипломів доктора філософії; 

- про формування рад для проведення захисту дисертацій з метою 

присудження ступеня доктора філософії; 

- про попередню експертизу дисертацій на здобуття ступеня доктора 

філософії; 

- про висунення кандидата на призначення стипендії Кабінету Міністрів 

України за видатні заслуги у сфері вищої освіти; 

  



2 

- про присвоєння вчених звань професора та доцента; 

- про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет 

видань; 

- про затвердження Положень.  

2. Відповідальним за виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС  

у визначені терміни надати інформацію про проведену роботу до секретаріату 

Вченої ради. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор 

полковник поліції    о/п       Роман БЛАГУТА 
 


